Luiz Wagner do Nascimento, mat. 5940, para o posto de 
Subtenente PM, todos lotados na Assessoria Militar.

Art. 2º - Reconhecer a dívida de exercício anterior no valor de R$ 48,29 (quarenta e oito reais e vinte e nove centavos), 
para cada militar, totalizando R$ 531,24 (quinhentos e trinta e um reais e vinte e quatro centavos), de acordo com o art. 112, I, 
parágrafo único, e art. 113, da Lei Estadual nº 9.809, de 18 de dezembro de 1973.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO 
DO CEARÁ, Fortaleza, aos 07 de Março de 2022.